
UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
1 

 
Comune di Anela 

Comune di Anela  
Provincia  di  Sassari 
Via Pascoli n°5   07010 Anela         
Tel. 079/799046  fax 079/799288  
P.I.00237220900 

       DETERMINAZIONE 
DEL RESPONSABILE DEL SETTORE AA. GG. E VIGILANZA 

Dr.  GIOVANNI DETTORI 

      
Determ. N° 07 
Del 07/02/2013 

Oggetto: ULTERIORE IMPEGNO DI SPESA PER COMPLETAMENTO 

SERVIZIO DI ASSISTENZA DIRETTA SULLA PROCEDURA FINANZIARIA E 

CONTESTUALE LIQUIDAZIONE. REP.Gen.  N°__  
del __/__/2013 

 
L’anno duemilatredici,  addì  sette  del mese di febbraio, nel proprio Ufficio, 

 
IL RESPONSABILE 

 
 

• Richiamato il decreto sindacale n. 7/2010; 
 

• Ritenuto di dover provvedere, nella prospettiva di realizzare un servizio più celere ed 
efficiente, all'implementazione di una nuova procedura nel sistema di gestione dei servizi 
rilevanti ai fini Iva e all’approfondimento del sistema di rendicontazione e trasmissione 
dei dati finanziari dell’Ente; 

 
• Ritenuto altresì di dotare i dipendenti dell'area finanziaria di competenze e 

professionalità indispensabili allo svolgimento dei compiti assegnati in relazione alla 
procedura di cui al punto precedente; 

 
• Vista la determinazione n. 2 del 11/01/2013 “IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO DI 

ASSISTENZA DIRETTA SULLA PROCEDURA FINANZIARIA E CONTESTUALE LIQUIDAZIONE.”; 
 

• Vista la necessità e considerato che la Ditta Mem Informatica di Nuoro esecutrice del 
servizio su menzionato, onde poter avviare la procedura si è resa disponibile al 
completamento dell’assistenza diretta in loco per l’ulteriore importo  di €.110,00 Iva 
compresa; 

 
• Visti gli articoli 183 e 184 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 
• Visti lo Statuto comunale e il Regolamento di contabilità vigenti; 

 

DETERMINA 
 

• Di prendere atto di quanto in premessa; 



UFFICIO AFFARI GENERALI E DI VIGILANZA 

 

 
2 

 
• Di impegnare a favore della ditta Mem Informatica di Nuoro a completamento assistenza 

diretta in loco, la somma ulteriore di €. 110,00 iva compresa; 
 

• Di imputare l’importo di € 110,00 al titolo 1, funzione 1, servizio 2, intervento 3, capitolo 
1040, Imp. 932/2012 RR.PP. 2012 che presenta sufficiente disponibilità; 

 
• Di comunicare alla ditta Mem Informatica di Nuoro la presente determinazione ai sensi 

dell’art. 191 del D. Lgs. n. 267/2000; 
 

• Di liquidare quanto dovuto alla presentazione della fattura e senza ulteriore atto 
determinativo. 

 
Di autorizzare il responsabile del servizio competente a provvedere agli adempimenti conseguenti. 
 
 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ DEL PRESENTE ATTO E LA CORRETTEZZA DEI DATI IN ESSO CONTENUTI. 
 

                                           IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 
 
 

_________________________________ 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Dr. Giovanni Dettori 
 

___________________________ 
 

                                                 
________________________________________________________________________________________________________________________ 
 
SI ATTESTA LA REGOLARITA’ CONTABILE DEL PRESENTE ATTO E LA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA. 
 

                                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
 

                                                                                          _________________________________________ 
 
 
_________________________________________________________________________________________________________________________ 

 
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 
S i attesta che copia del presente atto viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune per quindici giorni consecutivi a partire da oggi 

 
Data  __/__/2013 

Il responsabile del Servizio 
 

                 
                                                                                                                                _______________ 


